



HAWEKA



Montówki FOX są nową i innowacyjną koncepcją urządzeń do montażu kół samochodów osobowych. Posiadają one specjalny elektryczno – pneumatyczno - hydrauliczny napęd pozwalający na bardzo precyzyjną obsługę. Hydrauliczny system zbijania pozwala na demontaż , bez uszkodzeń, każdej nawet bardzo sztywnej opony. HAWEKA FOX stanowi znakomite uzupełnienie wyważarki HUNTER GSP 9712.

HAWEKA FOX DBL 23

Montówka FOX jest bardzo nowoczesnym urządzeniem, które przy jednym zamocowaniu koła pozwala na przeprowadzenie operacji „zbitcia” opony z felgi i jej demontażu lub montażu. Jest to możliwe dzięki wyposażeniu jej w hydrauliczny system dwóch rolek. Specjalna konstrukcja szczęk montażowych zapobiega luzowaniu felgi podczas montażu. FOX przeznaczona jest do obsługi każdego rodzaju kół w tym niskoprofilowych i Run Flat, EMX, PAX, CSR. Montówka może być, opcjonalnie, wyposażona w specjalną kamerę wraz z monitorem do podglądu operacji przeprowadzonych od spodu koła oraz w system TI dodmuchu powietrza. Rozwinięciem FOX-a DBL jest całkowicie unikatowy FOX ROBOFIT.





HAWEKA



HAWEKA ROBOFIT

Montówka ta wyposażona jest w innowacyjny system ROBOFIT umożliwiający montaż i demontaż, bez użycia tradycyjnej łyżki montażowej, każdego rodzaju kół, w tym Run Flat i Pax (z użyciem opcjonalnego wyposażenia). Głowica systemu ROBOFIT składa się z dwóch części, wykonanych z bardzo mocnego tworzywa, jednej służącej do demontażu a drugiej do montażu opony na feldze. Dzięki zastosowaniu specjalnego napędu głowicy obsługa opon jest prosta i szybka a przy tym całkowicie bezpieczna. Montówka może być, opcjonalnie, wyposażona w specjalną kamerę wraz z monitorem do podglądu operacji przeprowadzonych od spodu koła, dźwignik do unoszenia mocowanego koła oraz w system TI dodmuchu powietrza. ROBOFIT jest najnowocześniejszym na świecie urządzeniem do montażu kół.



Dane	HAWEKA FOX DBL	HAWEKA FOX ROBOFIT
Zakres moc. uchw. zew.	10-24"	10-24"
Zakres moc. uchw. wew.	10-24"	10-24"
Max szerokość koła	19"	19"
Max. średnica koła	1050 mm (41")	1050 mm (41")
Max. siła zbijaka	2000 kg	2000 kg
Wymiary wysokość x gł. x szer (maks.)	1472 x 1200 x 1300 mm	2300 x 1650 x 2200 mm
Masa montówki	268 kg	488 kg
Zasilanie pneumatyczne	10 bar	10 bar
Prędkości stołu	9,5-19 obr./min.	9,5-19 obr./min.